DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E
FRAGILIDADE EM IDOSOS QUE RESIDEM EM COMUNIDADES de autoria de MARIA DE
LOURDES DE FARIAS PONTES, CLEANE ROSA DA SILVA, NIVEA MARIA IZIDRO DE
BRITO, RAYANE DE ALMEIDA FARIAS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86717

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86717